

第738回むつ市教育委員会

規則の一部改正議案参考資料新旧対照表

目

次

議案第 1 号	むつ市教育委員会公印規則の一部を改正する規則	1
議案第 2 号	むつ市立小学校及び中学校の就学に関する規則	7

むつ市教育委員会規則の一部を改正する規則新旧対照表

改 正 案							現 行						
別表（第5条関係）							別表（第5条関係）						
公印の名称	字句	形状	寸法 (ミリメートル)	個数	使用 区分	保 管 責任者	公印の名称	字句	形状	寸法 (ミリメートル)	個数	使用 区分	保 管 責任者
教育委員会の印	むつ市教育委員会之印	(略)					教育委員会の印	むつ市教育委員会印	(略)				
(略)							(略)						
教育長職務代理者の印	むつ市教育委員会教育長職務代理者之印	〃	21	1	〃	総務課長	社会教育委員長の印	むつ市社会教育委員長之印	〃	18	1	〃	生涯学習課長
文化財保護審議会会長の印	むつ市文化財保護審議会会長印	〃	21	1	〃	生涯学習課長	文化財審議委員長の印	むつ市文化財審議委員長之印	〃	18	1	〃	〃
(略)							(略)						
特別支援教育推進委員会委員長の印	むつ市特別支援教育推進委員会委員長之印	(略)					就学指導委員会委員長の印	むつ市就学指導委員会委員長印	(略)				
(略)							(略)						
学校の印	青森県むつ市立第一田名部小学	(略)					学校の印	青森県むつ市立第一田名部小学	(略)				

	校印					
(略)						
//	第三田名部小学校印	//	2 4	1	//	第三田名部小学校長
//	青森県むつ市立第三田名部小学校之印	//	4 5	1	//	//
(略)						
//	青森県むつ市立関根小学校印	(略)				
//	青森県むつ市立大平小学校印	(略)				
(略)						
//	むつ中学校之印	//	4 5	(略)		
(略)						
//	青森県むつ市立大湊中学校印	(略)				
//	青森県むつ市立川内小学校印	(略)				
(略)						
//	青森県むつ市立	//	4 5	1	//	正津川小

	校之印					
(略)						
//	第三田名部小学校印	//	2 4	1	//	第三田名部小学校長
(略)						
//	むつ市立関根小学校印	(略)				
//	青森県むつ市立大平小学校之印	(略)				
(略)						
//	むつ中学校之印	//	2 1	(略)		
(略)						
//	青森県むつ市立大湊中学校之印	(略)				
//	青森県むつ市立川内小学校之印	(略)				
(略)						
//	青森県むつ市立	//	4 5	1	//	正津川小

	<u>正津川小学校之印</u>					学校長
〃	<u>青森県むつ市立脇野澤小学校</u>	(略)				
〃	<u>青森県むつ市川内中学校印</u>	〃	<u>4 5</u>	(略)		
(略)						
〃	<u>青森県むつ市立脇野澤中学校之印</u>	(略)				
学校長の印	<u>青森県むつ市立第一田名部小学校長</u>	〃	<u>2 0</u>	<u>1</u>	〃	第一田名部小学校長
〃	<u>青森県むつ市立第二田名部小学校長印</u>	〃	<u>2 0</u>	<u>1</u>	〃	第二田名部小学校長

	<u>正津川小学校之印</u>					学校長
〃	<u>青森県むつ市立二枚橋小学校之印</u>	〃	<u>4 5</u>	<u>1</u>	〃	<u>二枚橋小学校長</u>
〃	<u>青森県むつ市立脇野沢小学校</u>	(略)				
〃	<u>青森県むつ市川内中学校之印</u>	〃	<u>5 4</u>	(略)		
(略)						
〃	<u>青森県むつ市立脇野沢中学校之印</u>	(略)				
学校長の印	<u>青森県むつ市立第一田名部小学校長</u>	〃	<u>2 0</u>	<u>1</u>	〃	第一田名部小学校長
〃	<u>青森県むつ市立第一田名部小学校長職務代行者印</u>	〃	<u>2 0</u>	<u>1</u>	〃	第一田名部小学校長
〃	<u>青森県むつ市立第二田名部小学校長印</u>	〃	<u>2 0</u>	<u>1</u>	〃	第二田名部小学校長
〃	<u>青森県むつ市立第二田名部小学校長職務代行者印</u>	〃	<u>2 0</u>	<u>1</u>	〃	第二田名部小学校長

(略)						
〃	青森県むつ市立 大平小学校長印	〃	2 1	1	〃	大平小学 校長
〃	青森県むつ市立 大湊小学校長之 印	〃	2 1	1	〃	大湊小学 校長
(略)						
〃	青森県むつ市立 近川中学校長之 印	〃	2 1	1	〃	近川中学 校長
〃	青森県むつ市立 大平中学校長之 印	(略)				
〃	青森県むつ市立 大湊中学校長之 印	〃	2 4	(略)		

(略)						
〃	青森県むつ市立 大平小学校長印	〃	2 1	1	〃	大平小学 校長
〃	青森県むつ市立 大平小学校長職 務代理者印	〃	2 1	1	〃	大平小学 校長
〃	青森県むつ市立 大湊小学校長之 印	〃	2 1	1	〃	大湊小学 校長
〃	青森県むつ市立 大湊小学校長職 務代理者之印	〃	2 1	1	〃	大湊小学 校長
(略)						
〃	青森県むつ市立 近川中学校長之 印	〃	2 1	1	〃	近川中学 校長
〃	青森県むつ市立 近川中学校長職 務代理者之印	〃	2 1	1	〃	近川中学 校長
〃	青森県むつ市立 大平中学校長印	(略)				
〃	青森県むつ市立 大湊中学校長之 印	〃	2 1	(略)		

(略)						
//	<u>むつ市立正津川小学校長印</u>	//	<u>21</u>	<u>1</u>	//	<u>正津川小学校長</u>
(略)						
//	<u>青森県むつ市立脇野澤小学校長之印</u>	(略)				
//	<u>青森県むつ市立脇野澤中学校長之印</u>	//	<u>18</u>	<u>1</u>	//	<u>脇野澤中学校長</u>
校長職務代理者の印	<u>青森県むつ市立第一田名部小学校長職務代行者印</u>	//	<u>20</u>	<u>1</u>	//	<u>第一田名部小学校長</u>
//	<u>青森県むつ市立第二田名部小学校長職務代理者印</u>	//	<u>20</u>	<u>1</u>	//	<u>第二田名部小学校長</u>
//	<u>青森県むつ市立第三田名部小学校長職務代理者印</u>	//	<u>21</u>	<u>1</u>	//	<u>第三田名部小学校長</u>

(略)						
//	<u>青森県むつ市立正津川小学校長印</u>	//	<u>21</u>	<u>1</u>	//	<u>正津川小学校長</u>
//	<u>青森県むつ市立二枚橋小学校長印</u>	//	<u>21</u>	<u>1</u>	//	<u>二枚橋小学校長</u>
(略)						
//	<u>青森県むつ市立脇野沢小学校長之印</u>	(略)				
//	<u>青森県むつ市立脇野澤中学校長印</u>	//	<u>18</u>	<u>1</u>	//	<u>脇野澤中学校長</u>

〃	青森県むつ市立 大平小学校長職 務代理者印	〃	2 1	1	〃	大平小学 校長
〃	青森県むつ市立 大湊小学校長職 務代理者之印	〃	2 1	1	〃	大湊小学 校長
〃	青森県むつ市立 近川中学校長職 務代理者之印	〃	2 1	1	〃	近川中学 校長
(略)						

(略)						

むつ市立小学校及び中学校の就学に関する規則の一部を改正する規則新旧対照表

改 正 案			現 行		
別表（第3条関係）			別表（第3条関係）		
中学校区	小学校区	行政区名	中学校区	小学校区	行政区名
(略)			(略)		
大畑中学校区	大畑小学校区	孫次郎間、湧館、湯坂下、八幡湯坂、兎沢、南町、観音堂、大畑村、松ノ木、松ノ木道、松ノ木ノ内土場、本町、庚申堂、東町、伊勢堂、本門寺前、筒万坂、新町、中島、湊村、上野、水木沢、戦敷、高橋川、奈良ノ木平、添木、小目名村、赤坂、小目名家ノ下、葉色、明神平、薬研、赤滝山、朝比奈岳、関根橋、正津川大畑道、谷地道、重兵エ沢、鳥谷場、柳沢、正津川道、四ツ谷、釣屋浜、二枚橋、大畑道、赤川村、小赤川、大赤川、佐助川、木野部、鍵掛、赤岩	大畑中学校区	大畑小学校区	孫次郎間、大畑道、湧館、湯坂下、八幡湯坂、兎沢、南町、観音堂、大畑村、松ノ木、松ノ木道、松ノ木ノ内土場、本町、庚申堂、東町、伊勢堂、本門寺前、筒万坂、新町、中島、湊村、上野、水木沢、戦敷、高橋川、奈良ノ木平、添木、小目名村、赤坂、小目名家ノ下、葉色、明神平、薬研、赤滝山、朝比奈岳、関根橋、谷地道、重兵エ沢、鳥谷場、柳沢、正津川道、四ツ谷
	正津川小学校区	正津川戦敷、正津川中道、正津川、正津川高待、正津川平		正津川小学校区	正津川戦敷、正津川中道、正津川、正津川高待、正津川平
	二枚橋小学校区	釣屋浜、二枚橋、大畑道、赤川村、小赤川、大赤川、佐助川、木野部、鍵掛、赤岩		二枚橋小学校区	釣屋浜、二枚橋、大畑道、赤川村、小赤川、大赤川、佐助川、木野部、鍵掛、赤岩
(略)			(略)		